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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 500m 小学生高学年 ー予選
Date:9/27 進出: 2着(2組)

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

1 1 1 114 林　未生 帝産クラブ       49.542 CR Q

2 111 三井　こころ 城北小学校       52.305 Q

3 117 吉澤　舞 帝産クラブ       54.769

4 113 西尾　有里 今井小学校       55.571

2 2 1 115 関口　綾野 帝産クラブ       54.119 Q

2 112 青木　ののせ 城北小学校       54.262 Q

3 116 新海　彩花里 帝産クラブ       54.730

Legend

CR   大会記録 Q    進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 500m 小学生高学年 ー決勝
Date:9/27

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

6 1 114 林　未生 帝産クラブ       50.051 CR 34

2 111 三井　こころ 城北小学校       52.437 21

3 115 関口　綾野 帝産クラブ       52.572 13

4 112 青木　ののせ 城北小学校       53.353 8

Legend

CR   大会記録

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

女子 500m 小学生高学年
Date:9/27

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 114 林　未生 帝産クラブ 1 1 49.542

2 21 111 三井　こころ 城北小学校 2 2 52.305

3 13 115 関口　綾野 帝産クラブ 3 1 52.572

4 8 112 青木　ののせ 城北小学校 4 2 53.353
予選 5 116 新海　彩花里 帝産クラブ 3  54.730

6 117 吉澤　舞 帝産クラブ 3  54.769

7 113 西尾　有里 今井小学校 4  55.571

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 500m  小学生低学年 ー予選
Date:9/27 進出: 2着(2組)

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

3 1 1 125 油井　凪音 帝産クラブ       57.785 Q

2 128 吉澤　忍 帝産クラブ     1:13.222 Q

3 123 山中　頼 帝産クラブ     1:15.424

4 129 由井　龍 帝産クラブ     1:29.977

5 126 坪井　晃志郎 帝産クラブ     1:32.332

4 2 1 122 津金　鉄進 帝産クラブ       55.319 Q

2 121 神長　輝 帝産クラブ       55.457 Q

3 124 吉澤　秀星 帝産クラブ     1:03.848

4 127 由井　晶 帝産クラブ     1:08.635

5 130 伊藤　弘陽 永明小学校     1:09.053

Legend

Q    進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 500m  小学生低学年 ー決勝
Date:9/27

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

7 1 122 津金　鉄進 帝産クラブ       56.185 34

2 121 神長　輝 帝産クラブ       56.318 21

3 125 油井　凪音 帝産クラブ       56.357 13

4 128 吉澤　忍 帝産クラブ     1:01.360 8

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

男子 500m  小学生低学年
Date:9/27

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 122 津金　鉄進 帝産クラブ 1 1 55.319

2 21 121 神長　輝 帝産クラブ 2 2 55.457

3 13 125 油井　凪音 帝産クラブ 3 1 56.357

4 8 128 吉澤　忍 帝産クラブ 4 2 1:01.360
予選 5 124 吉澤　秀星 帝産クラブ 3  1:03.848

6 123 山中　頼 帝産クラブ 3  1:15.424

7 127 由井　晶 帝産クラブ 4  1:08.635

8 129 由井　龍 帝産クラブ 4  1:29.977

9 130 伊藤　弘陽 永明小学校 5  1:09.053

10 126 坪井　晃志郎 帝産クラブ 5  1:32.332

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 500m 小学生高学年 ー決勝
Date:9/27

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

5 1 101 佐々木　泰雅 帝産クラブ       47.017 CR 34

2 102 榊　純弥 帝産クラブ       57.684 21

Legend

CR   大会記録

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.



Report Created 2021/3/24 3:11 Page : 1  / 1         

第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

男子 500m 小学生高学年
Date:9/27

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 101 佐々木　泰雅 帝産クラブ 1  47.017

2 21 102 榊　純弥 帝産クラブ 2  57.684

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 500m  小学生低学年 ー決勝
Date:9/27

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

8 1 131 渡辺　結々子 帝産クラブ     1:00.343 34

2 132 吉澤　心美 帝産クラブ     1:11.228 21

3 133 中嶋　愛 帝産クラブ     1:38.597 13

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

女子 500m  小学生低学年
Date:9/27

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 131 渡辺　結々子 帝産クラブ 1  1:00.343

2 21 132 吉澤　心美 帝産クラブ 2  1:11.228

3 13 133 中嶋　愛 帝産クラブ 3  1:38.597

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.



Report Created 2021/3/24 3:12 Page : 1  / 1         

第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 1000m  小学生低学年 ー予選
Date:9/27 進出: 2着(2組) ＋ 1名

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

9 1 1 122 津金　鉄進 帝産クラブ     1:58.580 Q

2 128 吉澤　忍 帝産クラブ     2:11.789 Q

3 124 吉澤　秀星 帝産クラブ     2:13.619

4 130 伊藤　弘陽 永明小学校     2:25.084

5 129 由井　龍 帝産クラブ     3:19.328

10 2 1 125 油井　凪音 帝産クラブ     1:56.890 Q

2 121 神長　輝 帝産クラブ     1:56.967 Q

3 123 山中　頼 帝産クラブ     2:10.599 q

4 127 由井　晶 帝産クラブ     2:28.672

5 126 坪井　晃志郎 帝産クラブ     3:18.360

Legend

Q    進出 q    タイムによる進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.



Report Created 2021/3/24 3:13 Page : 1  / 1         

第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 1000m  小学生低学年 ー決勝
Date:9/27

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

13 1 122 津金　鉄進 帝産クラブ     1:54.228 34

2 125 油井　凪音 帝産クラブ     1:54.547 21

3 128 吉澤　忍 帝産クラブ     2:07.413 13

4 121 神長　輝 帝産クラブ     2:10.716 8

5 123 山中　頼 帝産クラブ     2:17.513 5

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

男子 1000m  小学生低学年
Date:9/27

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 122 津金　鉄進 帝産クラブ 1 1 1:54.228

2 21 125 油井　凪音 帝産クラブ 2 1 1:54.547

3 13 128 吉澤　忍 帝産クラブ 3 2 2:07.413

4 8 121 神長　輝 帝産クラブ 4 2 1:56.967

5 5 123 山中　頼 帝産クラブ 5 3 2:10.599
予選 6 124 吉澤　秀星 帝産クラブ 3  2:13.619

7 130 伊藤　弘陽 永明小学校 4  2:25.084

8 127 由井　晶 帝産クラブ 4  2:28.672

9 126 坪井　晃志郎 帝産クラブ 5  3:18.360

10 129 由井　龍 帝産クラブ 5  3:19.328

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

総合順位

男子   小学生低学年

順位
ヘルメット

氏名 所属
ファイナル 500m 1000m

順位点
最高 ベスト

タイムNo. ポイント R P R P 順位

1 122 津金　鉄進 帝産クラブ 68 1 34 1 34 2 1 1:54.228

2 125 油井　凪音 帝産クラブ 34 3 13 2 21 5 2 1:54.547

3 121 神長　輝 帝産クラブ 29 2 21 4 8 6 2 1:56.967

4 128 吉澤　忍 帝産クラブ 21 4 8 3 13 7 3 2:07.413

5 123 山中　頼 帝産クラブ 5 6 5 5 11 5 2:10.599

6 124 吉澤　秀星 帝産クラブ 5 6 11 5 2:13.619

7 127 由井　晶 帝産クラブ 7 8 15 7 2:28.672

8 130 伊藤　弘陽 永明小学校 9 7 16 7 2:25.084

9 129 由井　龍 帝産クラブ 8 10 18 8 3:19.328

10 126 坪井　晃志郎 帝産クラブ 10 9 19 9 3:18.360

Legend

P  種目別得点 R  種目別順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 1000m 小学生高学年 ー決勝
Date:9/27

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

11 1 101 佐々木　泰雅 帝産クラブ     1:35.290 CR 34

2 102 榊　純弥 帝産クラブ     1:59.546 21

Legend

CR   大会記録

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

男子 1000m 小学生高学年
Date:9/27

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 101 佐々木　泰雅 帝産クラブ 1  1:35.290

2 21 102 榊　純弥 帝産クラブ 2  1:59.546

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 1000m 小学生高学年 ー決勝
Date:9/27

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

12 1 114 林　未生 帝産クラブ     1:41.676 CR 34

2 111 三井　こころ 城北小学校     1:47.921 21

3 115 関口　綾野 帝産クラブ     1:49.682 13

4 117 吉澤　舞 帝産クラブ     1:52.273 8

5 112 青木　ののせ 城北小学校     1:52.285 5

6 116 新海　彩花里 帝産クラブ     1:52.353 3

7 113 西尾　有里 今井小学校     1:52.654 2

Legend

CR   大会記録

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

女子 1000m 小学生高学年
Date:9/27

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 114 林　未生 帝産クラブ 1  1:41.676

2 21 111 三井　こころ 城北小学校 2  1:47.921

3 13 115 関口　綾野 帝産クラブ 3  1:49.682

4 8 117 吉澤　舞 帝産クラブ 4  1:52.273

5 5 112 青木　ののせ 城北小学校 5  1:52.285

6 3 116 新海　彩花里 帝産クラブ 6  1:52.353

7 2 113 西尾　有里 今井小学校 7  1:52.654

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 1000m  小学生低学年 ー決勝
Date:9/27

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

14 1 131 渡辺　結々子 帝産クラブ     2:03.900 34

2 132 吉澤　心美 帝産クラブ     2:26.864 21

3 133 中嶋　愛 帝産クラブ     3:24.598 13

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

女子 1000m  小学生低学年
Date:9/27

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 131 渡辺　結々子 帝産クラブ 1  2:03.900

2 21 132 吉澤　心美 帝産クラブ 2  2:26.864

3 13 133 中嶋　愛 帝産クラブ 3  3:24.598

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

総合順位

女子   小学生低学年

順位
ヘルメット

氏名 所属
ファイナル 500m 1000m

順位点
最高 ベスト

タイムNo. ポイント R P R P 順位

1 131 渡辺　結々子 帝産クラブ 68 1 34 1 34 2 1 2:03.900

2 132 吉澤　心美 帝産クラブ 42 2 21 2 21 4 2 2:26.864

3 133 中嶋　愛 帝産クラブ 26 3 13 3 13 6 3 3:24.598

Legend

P  種目別得点 R  種目別順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 1500m 小学生高学年 ー決勝
Date:9/27

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

15 1 101 佐々木　泰雅 帝産クラブ     2:25.123 CR 34

2 102 榊　純弥 帝産クラブ     3:07.036 21

Legend

CR   大会記録

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

男子 1500m 小学生高学年
Date:9/27

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 101 佐々木　泰雅 帝産クラブ 1  2:25.123

2 21 102 榊　純弥 帝産クラブ 2  3:07.036

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

総合順位

男子  小学生高学年

順位
ヘルメット

氏名 所属
ファイナル 500m 1000m 1500m

順位点
最高 ベスト

タイムNo. ポイント R P R P R P 順位

1 101 佐々木　泰雅 帝産クラブ 102 [1] 1 34 1 34 1 34 2 1 1:35.290

2 102 榊　純弥 帝産クラブ 63 [2] 2 21 2 21 2 21 4 2 1:59.546

Legend

P  種目別得点 R  種目別順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 1500m 小学生高学年 ー決勝
Date:9/27

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

16 1 114 林　未生 帝産クラブ     2:44.951 34

2 115 関口　綾野 帝産クラブ     2:45.329 21

3 111 三井　こころ 城北小学校     2:45.358 13

4 116 新海　彩花里 帝産クラブ     2:51.867 8

5 112 青木　ののせ 城北小学校     2:53.371 5

6 117 吉澤　舞 帝産クラブ     3:07.407 3

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

女子 1500m 小学生高学年
Date:9/27

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 114 林　未生 帝産クラブ 1  2:44.951

2 21 115 関口　綾野 帝産クラブ 2  2:45.329

3 13 111 三井　こころ 城北小学校 3  2:45.358

4 8 116 新海　彩花里 帝産クラブ 4  2:51.867

5 5 112 青木　ののせ 城北小学校 5  2:53.371

6 3 117 吉澤　舞 帝産クラブ 6  3:07.407

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第32回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

総合順位

女子  小学生高学年

順位
ヘルメット

氏名 所属
ファイナル 500m 1000m 1500m

順位点
最高 ベスト

タイムNo. ポイント R P R P R P 順位

1 114 林　未生 帝産クラブ 102 [1] 1 34 1 34 1 34 2 1 1:41.676

2 111 三井　こころ 城北小学校 55 [3] 2 21 2 21 3 13 4 2 1:47.921

3 115 関口　綾野 帝産クラブ 47 [2] 3 13 3 13 2 21 6 2 1:49.682

4 112 青木　ののせ 城北小学校 18 [5] 4 8 5 5 5 5 9 4 1:52.285

5 116 新海　彩花里 帝産クラブ 11 [4] 5 6 3 4 8 11 4 1:52.353

6 117 吉澤　舞 帝産クラブ 11 [6] 6 4 8 6 3 10 4 1:52.273

7 113 西尾　有里 今井小学校 2 7 7 2 14 7 1:52.654

Legend

P  種目別得点 R  種目別順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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